

# L i s t e

over

## Ændringsforslag

til

### Forslag til Lov om Told- og Skibs-Afgifterne.

Til § 1.

Af et Flertal (Alberti, Bajer, Hansen, Holm, Jensen, Jørgensen, Petersen, Lange, Lauber og Thorup):

1) (Løbe-Nr. 9: Ciforierødder.) „1  $\alpha$  1  $\beta$ “ ændres til: „frie“, og de efterfølgende 3 Linier udgaa.

Af et Flertal (Bajer, Fjord, Hansen, Holm, Jensen, Jørgensen, Mørk, Petersen, Lange, Lauber og Thorup):

2) (Løbe-Nr. 13: Vin paa Flasker.) „24“ ændres til: „32“.

Af det samme Flertal:

3) (Samme Løbe-Nr.: Vin paa Foustager.) „6“ ændres til: „8“.

Af Udvalget:

4) Løbe-Nr. „9“ ændres til: „19“.

Af et Flertal (Udvalget med Undtagelse af Alberti og Mørk):

5) (Løbe-Nr. 23: Farvestoffer.) 3 sidste Linie udgaa Ordene: „; Blak og Blækpulver“, og de samme Ord indsættes under Pos. Nr. 25 efter „Galæbler“.

Af et Flertal (Alberti, Fjord, Hansen, Jensen, Jørgensen, Mørk, Petersen og Lange):

6) (Løbe-Nr. 32: Galanterivarer.) „12“ ændres til: „16“.

(Bedtages dette Forslag, foretages tilsvarende Ændring under Positionerne Nr. 41, 50, 73, 101, 112, 115, 116, 131, 162 og 168.)

Af Udvalget:

7) (Løbe-Nr. 34: Gjør.) Foran Toldsatzen „4 Sk.“ sættes: „1  $\text{Pb.}$ “

Af et Flertal (Udvalget med Undtagelse af Frederiksen):

8) (Løbe-Nr. 35 og 36: Speilglas.) Under Nr. 35 ændres „10 Sk.“ til: „12 Sk.“, og under Nr. 36 ændres „8 Sk.“ til: „10 Sk.“

Af Udvalget:

9) (Løbe-Nr. 37: Vinduesglas): „1,5“ ændres til: „1“.

Af et Mindretal (Alberti, Jensen, Jørgensen, Mørk, Scavenius, Lange):

10) (Løbe-Nr. 38.) Positionen deles i to:

- a. Simple hvide hule Varer 1  $\text{Pb.}$  1 Sk.
- b. Simple brune og grønne hule Varer 1  $\text{Pb.}$  0,5 Sk.

Af Udvalget:

11) (Løbe-Nr. 42: Harpir, Lak m. M.) Ordene: „naturlige Balsamer,“ udgaa, og indsættes under Pos. Nr. 43 efter „Gummi;“

Af et Mindretal (Alberti og Mørk):

12) (Løbe-Nr. 49: Instrumenter.) „5 pSt.“ ændres til: „10 pSt.;“ efter Udløbet af det femte Finantsaar fra Larvens Skrafttræden 7,5 pSt., efter andre 5 Mar 5 pSt.“

Af Mindretallet under Nr. 12:

13) (Løbe-Nr. 52—54: Porcellæn og Bisquit samt Stentøi.) Under Nr. 52 ændres „10 Sk.“ til: „16 Sk.;“ efter 5 Mars Forløb 13 Sk.; efter andre 5 Mar 10 Sk.“

Under Nr. 53 ændres „5 Sk.“ til: „8 Sk.;“ efter 5 Mar 6,5 Sk.; efter andre 5 Mar 5 Sk.“

Under Nr. 54 ændres „2 Sk.“ til: „3 Sk.;“ efter 5 Mar 2,5 Sk., efter andre 5 Mar 2 Sk.“

Af et Mindretal (Scavenius):

14) (Samme Løbe-Nr.) Under Nr. 52 ændres „10 Sk.“ til: „12 Sk.“.

Under Nr. 53 ændres „5 Sk.“ til: „6 Sk.“.

Under Nr. 54 ændres „2 Sk.“ til: „2,5 Sk.“.

Af et Flertal (Alberti, Bajer, Hansen, Holm, Jensen, Jørgensen, Mørk, Petersen, Lange, Lauber og Thorup):

15) (Løbe-Nr. 57: Kaffe.) „6“ ændres til „4“.

Bedtages dette, ændres under Løbe-Nr. 59 „6,5“ til „4,5“.